Insalata Arizona

Insalata Basis - Basis-Salat

Insalata Chicken

M eer esfr ichte-Salat

Insalata Italia

Hawaii Salat

'\g Nizza Salat

@ Verdura

Nachtisch

Milchreis
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Alkoholfreie Getranke
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@ Gerolsteiner

@ Sprite

Alkoholische Getranke
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@ Diebels Alt
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Vorspeisen

@ Baguette Prosciutto
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2€

6€
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6€



Gefillte Chilischoten

10 meistbestellte Gerichte

@ Brotchen Kauterbutter
@ Dip extra

@ gefiillt Kase

@ gefullt Kése und Salami
@ Gefullt Kase und Thunfisch

Pasta
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*! Bolognese
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@ Pasta Bolognese

g Pasta Carbonara
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19
9¢€

6€

10
7€



Pizza

Pasta Broccoli

Pasta Chicken

Pasta Quattro Formaggi

Pasta Salmone

Pasta Tonno

Pasta Salvatore

Funghi

Pizza alla Turca

Pizza Caprese

Pizza Capricciosa

7€

8€

7€

7€

8€

10
9€

6€

5€

6€



Pizza Casa

Pizza M ushrooms

Pizza Hahnchen

Pizza Contadina

Pizza Diavolo

Pizza Gamber etti

Pizza Hawaii

M eer esfr ichte-Pizza

Pizza Margherita

Salami Pizza

Four Cheese Pizza

Pizza Prosciutto

10
6€

6€

6€

10
5€

6€

14
4€

13
5€

6€



Pizza Scampi

Pizza Salmone

Pizza Sucuk

Vegetarian pizza

Pizza Tuna

Capricciosa

Nudelgerichte

Pasta Hawaii

@ Pasta I ndian

Burgers

@ Bitburger Pils

6€

6€

10
7€

8€
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@ Gigant Burger

ovaion |

@ Gigant-Sucukburger
ovaion

@ Gigant-Sucukcheesebur ger
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@ Riesen Burger
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@ Riesen Sucukburger
ovaion

@ Riesen-Sucukcheesebur ger
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@ XL Chickenburger
ovaion

@ XL -Sucukburger

ovaion

@ XL -Sucukcheesebur ger
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Fleischgerichte

Putenschnitzel Bolognese

Schnitzel

f ==
“ Schnitzel Wiener Art

4. ®
k"’;ﬁ Schnitzel Hawaii

Chicken

Chicken Wings
Chicken Nuggets

Chianti

L&

Fleisch & Fisch

10

21
7€

19
7€

10
6€



Putenschnitzel Funghi

Pizzen

Pizza Hawaii

Pizza Bolognese

Pizza M exikanisch

Pizza Mista

Pizza Spaghetti

Pizza Spinaci

Vegetarische Gerichte

@ Brokkoli mit K ase
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9€

5€

7€

10
6€
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Baguettes

A .
@ Baguette Basis
@ Baguette Schafskase
A

@ Baguette Uovo

Nuden

E Pasta Scampi

Auflaufe

e _
@ Vegetaria al Forno

Salat

AN
@ Insalata Alaska
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10
7€



Vom Grill

@ XI-Burger

Pizza klein @ 26cm

@ Pizza Athen

Mittagsangebote

@ Pizza Beef

Al Forno

Q Lasagneal Forno

Rigatoni al Forno

Spaghetti al Forno
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10
7€

8€

8€



@, Tortélini al Forno

Pizza

§
Pizza Bombay

Kombi-Menus
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@ Riesen-Chickenburger

Fleisch und Fisch

"
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@ Putenschnitzel Broccoli

Pizzabr étchen

@ geflllt Formfleisch-Vorder schinken und Ananas

@ geflllt Kase For mfleisch-Vorder schinken und Champignons

10
8€

10



@ geflllt Kase Thunfisch und Zwiebeln
@ geflllt Kase und For mfleisch-Vorder schinken
@ geflllt Mozzarella und Tomaten

@ geflllt Mozzarella Tomaten Sucuk

@ geflllt Schafskase und Peper oni

@ geflllt Schafskase und Spinat

| nter nationale Spezialitaten

@ Putenschnitzel Gorgonzola

Chickenburger
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i
@ Gigant-Chickenburger
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Pasta Spezial

g Pasta I ndia

Calzone

E Calzone

Soft Drinks

Coca-Cola Light
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Steinofen - Pizza @ 36 cm

Pizza Italiana

Pommes Frites
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A | |
@ Pommes frites -ofl3e Portion €

Baguette

% Salami-Baguette 2

Pizza mit Wurst und Schinken

a Pizza Sicilia 10
5€

Offenwar me Baguettes

@ Baguette Beef €

Gefullte Pizzabr 6tchen

@ Gefullt Sucuk €



Putenschnitzel
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@ Putenschnitzel Scampi
. .

@ Putenschnitzel Tonno
. .

@ Putenschnitzel Verdura

Pasta - Nudelgerichte
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@ Pasta Arizona

Ofenfrische gefillte Pizzabr 6tchen
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ntsnilibiie.
@ gefullt Salami und Peper oni

Hot Sandwiches
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@ Basis Baguette
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Chicken-Cheesebur ger
@ Gigant-Chickencheesebur ger

@ Riesen-Chickencheesebur ger

@ XL -Chickencheesebur ger

Steakbur ger

@ Gigant-Steakbur ger
@ Riesen-Steakbur ger
A

@ XL -Steakburger

Steak-Cheesebur ger

@ Gigant-Steakcheesebur ger

@ Riesen-Steak cheesebur ger
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@ XL -Steakcheesebur ger

Pork Chops
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@ Wiener Art

Pizza Mini
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@ Pizza Marghertia

Gutesvom Grill

@ XL Cheeseburger

Riesen-Burger

’ Riesen-Cheesebur ger
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Pizza @ 30 cm

s

@ Tomatensauce K ase und Oregano

K &sespeisen

@ Gorgonzola-K tirbis

Nicht kategorisiert

@ Baguette Chicken

@ Baguette Sucuk
@ Baguette Tonno
@ Chicken al Forno
@ Gigant - Cheeseburger
@ Insalata Bauer
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Pasta Arizona Sahne

Pasta Arizona Tomate

Pasta Chicken Sahne

Pasta Chicken Tomate

Pasta Salmone Sahne

Pasta Salmone Tomate

Pizza Bauer

Pasta Tonno Tomate

Pasta Tonno Sahne
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